АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018 № 237                                                                                             с. Смоленское
О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Смоленского района Алтайского края
Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.11.2014 г. № 1205 «О создании межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремизму» следующие изменения:

приложение 2 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.04.2016 № 300 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Смоленского района» следующие изменения:

приложение 2 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации Смоленского района от 28.07.2016 № 611, от 23.12.2015 № 1225, от 25.03.2016 № 189.

4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                                     Л.В. Моисеева

Приложение 1
к постановлению
Администрации района
от 19.03.2018 № 237
СОСТАВ

межведомственной комиссии Смоленского района Алтайского края

по противодействию терроризму и экстремизму
	1.
	Моисеева Людмила Васильевна
	- глава района, председатель комиссии;

	2.
	Долгов Владимир Степанович
	- начальник отдела МВД России по Смоленскому району, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	3.
	Евсеенков Сергей Илларионович
	- начальник отдела ГО и ЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района, секретарь комиссии;

	4.
	Шадров Сергей Анатольевич
	- военный комиссар Смоленского района и г. Белокуриха Алтайского края (по согласованию);

	5.
	Хамрилов Алексей Константинович
	- главный врач КГБУЗ «Смоленская ЦРБ» (по согласованию);

	6.
	Калиниченко Владимир Петрович
	- председатель комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района;

	7.
	Малец Сергей Владимирович
	- управляющий делами Администрации района;

	8.
	Попов Олег Геннадьевич
	- начальник организационно - правового управления Администрации района;

	9.
	Цихлер Владимир Александрович
	- директор КГБ ПОУ «Смоленский лицей профессионального образования» (по согласованию);

	10.
	Корогод Олег Николаевич
	- начальник отдела №33 Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю (по согласованию);

	11.
	Пелих Александр Владимирович
	- начальник 48 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «6 ОФПС по Алтайскому краю» (по согласованию);

	12.
	Вольвач Алексей Николаевич
	- начальник ОВО по Смоленскому району – филиала ФГКУ УВО ГУ МВД России по Алтайскому краю (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению
Администрации района
от 19.03.2018 № 237
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Смоленского района

	Моисеева Людмила Васильевна
	- глава района, председатель комиссии;

	Васильева Наталия Владимировна
	- первый заместитель главы Администрации района, первый заместитель председателя комиссии;

	Желтов Сергей Викторович
	- заместитель главы Администрации района, начальник управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации, заместитель председателя комиссии;

	Пелих Александр Владимирович
	- начальник 48 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «6 ОФПС по Алтайскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Евсеенков Сергей Илларионович
	- начальник отдела ГОЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района, секретарь комиссии;

	Малец Сергей Владимирович
	- управляющий делами Администрации района;

	Корогод Светлана Владимировна
	- начальник Управления экономики Администрации района;

	Калиниченко Владимир Петрович
	- председатель комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района;

	Булгакова Наталья Петровна
	- председатель комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Мацнев Сергей Борисович
	- директор МУП ТВС Смоленского района;

	Часовских Алексей Сергеевич
	- начальник управлений социальной защиты населения по Смоленскому району (по согласованию);

	Долгов Владимир Степанович
	- начальник ОМВД России по Смоленскому району (по согласованию);

	Плотников Алексей Иванович
	- начальник ПАО «МРСК Сибири», - «Алтайэнерго» производственное отделение Белокурихинские ЭС, Смоленский РЭС (по согласованию);

	Хамрилов Алексей Константинович
	- главный врач  КГБУЗ «Смоленская ЦРБ» (по согласованию);

	Рыль Виктор Витальевич
	- начальник «филиала Смоленский» ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ» (по согласованию);

	Шипунов Сергей Николаевич
	- начальник ЛТЦ Смоленский район межрайонный центр технической эксплуатации г. Белокуриха, Алтайский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию);